
  

               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ       Άνω Βιάννος 15.12.2025 
ΔΗΜΟΣ ΒΙΑΝΝΟΥ       Αριθμ. Πρωτ : 10467 
 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  
      Αριθ. Απόφ.: 645/2025 
 

 
Ο Δήμαρχος Βιάννου Ν. Ηρακλείου κ. Μπαριτάκης Παύλος 

έχοντας υπόψη:  
 

1. Το άρθρο 75 παρ. Ι περιπτ. στ υποπερίπτ. 27 του Ν. 3463/2006, όπως τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 94 του Ν. 3852/2010 

2. Την παρ. 1 του άρθρου 282 του Ν. 3852/2010 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Π.Δ. 79/2017 

 

Αποφασίζουμε  

1. Την αναστολή της λειτουργίας του Δήμου Βιάννου, του Δημοτικού Παιδικού Σταθμού, 
του Κέντρου Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων (ΚΗΦΗ) και του Κέντρου Κοινότητας 
του Δήμου Βιάννου την Τρίτη 16 Δεκεμβρίου 2025, ημέρα ψήφισης του Κρατικού 
Προϋπολογισμού του 2026, συμμετέχοντας στο κάλεσμα της Κεντρικής Ένωσης Δήμων 
Ελλάδος (ΚΕΔΕ) για το συμβολικό «κλείσιμο» των Δήμων όλης της χώρας της ημέρα 
αυτή. 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

   ΜΠΑΡΙΤΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6Φ05Ω94-Φ55


		2025-12-15T14:25:28+0200
	Athens




